- ‘Dum vita suppeditabit, nihil extiterit quod fixam animo meo
725 Mori statuam valeat labefactare’. 142.
- ‘Fieri nunquam poterit vt vel viuam parum tui memor’. 143.
- ‘Donec apud superos commorabor, ne tota quidem Lethes aqua
tui memoriam poterit abolere’. 144.
- ‘Donec aura vescar aetherea, subinde tui reminiscar’. 145.
- 730 ‘Vitam modo Deus impertiat, ego tibi mentem perpetuo tui me-
morem polliceor’. 146.
- ‘Si quis mihi vita functo sensus erit, tam dulcis amiculi recorda-
bor, tantum abest vt viuu sim obliturus’. 147.
- ‘Omnia mihi citius acciderint in vita quam obliuio tui’. 148.
- 735 ‘Tum sursum versus recurrent amnes, vt Graecis est in prouer-
bio, cum Erasmus Mori sui poterit non meminisse’. 149.
- ‘Non alius me visurus est oblitum tui quam qui visurus est *arduis / Pronos relabi riuos / Montibus et Tyberim reuerti*, vt ait
Flaccus’. 150.
- 740 ‘Ante leues alto pascentur in aethere cerui quam viuum Era-
smum Mori capiat obliuio’. 151.
- ‘His coloribus in tabula pectoris mei depicta est imago tui, vt
eam nulla annorum series possit eluere’.
- ‘Supremus vitae dies me tui memorem deprehendet’. 152.
- 745 ‘Sospite vita, non me fugiet memoria tui’.
- LB 29 ‘Salua vita hac non demorietur apud | me tui memoria’. 153.
- ‘Quoad haec mihi vita comes erit, comitabitur et tui recordatio’. 154.
- ‘Haec me vita tui memorem relinquet’. 155.
- ‘Non auolabit a nobis tui memoria, nisi auolante vita’. 156.
- 750 ‘Ad supremum vsque viuendi limitem tui nobis memoria perse-
uerabit’.
- ‘In obtinenda tui memoria non fuero mihi dissimilis, nisi viuus
esse desiero’. 157.
- ‘Donec hoc vitae munus diuina benignitas mihi saluum esse vo-
let, non intermorietur apud me tuae benignitatis memoria’. 158.
- 755 159.
- 160.
- 161.

- 'Vita defungar prius quam tui recolere cessabo'.
 'Diem obiero citius quam te ventis et aurae mandem'.
 'Clavis adamantinis nostrae memoriae infixus est Morus, quos
 non nisi vna mors valeat abrumpere'.
 760 'Ad ipsos vsque cineres pergam tui meminisse'.
 'Ad extremam vsque senectam tui me comitatura est memoria'.
 'Per vniuersum vitae spatium Mori meminerit Erasmus'.
 'Ad extremum vsque rogum tuorum erga me beneficiorum me-
 moria prorogabitur'.
 765 'Fatalis ille dies denique me tui memorem est reperturus'.
 'Dabo operam vt tuae humanitatis recordatio ad Libilitam vsque
 proferatur'.
 'Nunquam mihi quicquam obtigerit in vita neque tam laetum ne-
 que tam acerbum, quod tui nominis recordationem e sinu pecto-
 ris mei queat expellere'.
 770 'Quoad hic animus in hoc corpusculo tenebitur alligatus, non e-
 xulabit mea memoria Morus'.
 'Citius futurum est vt alterum in orbem tui memoriam mecum
 deferam quam vt hic abiiciam'.
 775 'Animam egero prius quam te memoria tenere desiero'.
 'Si quando corpus vmbram suam poterit effugere, hic animus tui
 quibit obliuisci'.
 'Non antequam diem vitae nouissimum clausero, desiturus sum
 tuam in me beneficentiam animo circunferre'.
 780 'Quam longa dabitur vita, tam erit longa tui memoria'.
 'Par nobis erit tui memoriae vitaeque modus'.
 'Tui meminero quoad auras carpsero vitales'.
 'Absit vt mihi breuior fuerit tui memoria quam vita'.
 785 'Quam diu superabit Erasmus, tandiu tui meminisse non grauabi-
 tur'.
 'Vita orbabor antequam tui me relinquet memoria'.